
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/main/aktualnosci/idn:4437/printpdf.html

Aktualności

POSTANOWIENIE NR 62/2020 Komisarza Wyborczego w
Krakowie III z dnia 17 czerwca 2020 r. 2020-06-18

POSTANOWIENIE NR 62/2020
Komisarza Wyborczego w Krakowie III

z dnia 17 czerwca 2020 r.

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz.
568), w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r., Komisarz
Wyborczy w Krakowie III postanawia, co następuje:

§ 1.

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem nr 59/2020 Komisarza
Wyborczego w Krakowie III z dnia 15 czerwca 2020 r., zgodnie
z załącznikiem nr 1 do Postanowienia.

§ 2.

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent miasta).

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Nazwa pliku Data
publikacji Rozmiar Pobierz

http://www.zator.pl/main/aktualnosci/idn:4437/printpdf.html#wersja


Kategoria: Powiązane pliki [ 1 ]

I posiedzenia KIII.pdf 20-06-18
14:02 326.66KB

pobierz

wszystkie aktualności

https://www.zator.pl/download/3816.html
https://www.zator.pl/download/3816.html
https://www.zator.pl/download/3816.html
https://www.zator.pl/main/aktualnosci.html

